EXTRATO DE ATA DE JULGAMENTO

Pregão Eletrônico nº 067/2021
Processo nº 202107000283660

 O  Tribunal  de  Justiça  do  Estado  de  Goiás,  através  da  Secretaria  da  Comissão  Permanente  de
Licitação,  torna público o resultado da licitação,  modalidade  Pregão Eletrônico nº 067/2021, que  tem por
objeto  o Registro  de Preço para eventual  e futura  contratação de softwares  de gerenciamento de nuvem
privada,  virtualização  de  servidores,  virtualização  de  rede  e  segurança,  incluindo  serviços  de  instalação,
design,  planejamento,  customização,  implementação e transferência de conhecimento,  bem como serviços
profissionais especializados para suporte presencial e operação assistida, da seguinte forma:

Empresas vencedoras

- COMPWIRE INFORMATICA LTDA. – Item 01

- Valor Total: 352.099,74 (Trezentos e cinquenta e dois mil, noventa e nove reais e setenta e quatro

centavos).

- AMM TECNOLOGIA E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA S.A.  – Item 02

- Valor Total: 79.396,00 (setenta e nove mil, trezentos e noventa e seis reais).

- DECISION SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA. – Itens 03, 06, 07, 08, 09, 10

e 11

- Valor Total: R$ 33.033.998,23 (Trinta e três milhões, trinta e três mil e novecentos e noventa e oito

reais e vinte e três centavos).

- SYSTECH SISTEMAS E TECNOLOGIA EM INFORMÁTICA LTDA.  – Itens 04 e 05

- Valor Total da proposta: R$ 9.022.803,00 (Nove milhões, vinte e dois mil e oitocentos e três reais).

Os interessados poderão obter a Ata de Reunião e Julgamento, na íntegra, através do endereço da
Internet: http://www.tjgo.jus.br/

Elma GuimarãesElma Guimarães
PregoeiraPregoeira

ANO XIV - EDIÇÃO Nº 3366 Suplemento - SEÇÃO I Disponibilização: sexta-feira, 03/12/2021 Publicação: segunda-feira, 06/12/2021

Documento Assinado Digitalmente DJ Eletrônico Acesse: www.tjgo.jus.br 27 de 199